
 

 
POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE 

 

Elezioni dei Coordinatori dei Corsi di Laurea e di Laurea Magistrale del Dipartimento di 

Ingegneria Elettrica e dell’Informazione del Politecnico di Bari per il triennio accademico 

2024-2027: Elettorato Passivo 

 

LAUREA IN  

INGEGNERIA ELETTRICA (L-9) 

N° Cognome Nome Ruolo 

1 De Fillippis Nicola PA 

2 Iaselli Giuseppe PO 

3 Maione Guido PA 

4 Marzocca Cristoforo PO 

5 Masiello Antonio PO 

6 Menga Nicola PA 

7 Monopoli Vito Giuseppe PO 

8 Politi Tiziano PA 

9 Romanazzi Giuseppe PA 

10 Sbrizzai Roberto PA 

11 Spagnolo Vincenzo Luigi PO 

12 Stasi Silvio PA 

 

LAUREA IN  

INGEGNERIA ELETTRONICA E DELLE TECNOLOGIE INTERNET (L-8) 

N° Cognome Nome Ruolo 

1 Boggia Gennaro PO 

2 Brambilla Massimo PA 

3 Bruno Giuseppe Eugenio PO 

4 Carpentieri Mario PO 

5 Coclite Giuseppe Maria PO 

6 De Venuto Daniela PO 

7 Giorgio Agostino RU 

8 Grieco Luigi Alfredo PO 

9 Guaragnella Cataldo RU 

10 Lanzolla Anna PA 

11 Maddalena Francesco PA 

12 Marzocca Cristoforo PO 

13 Masiello Antonio PO 

14 Matarrese Gianvito RU 

15 Mescia Luciano PO 



 

 
16 Passaro Vittorio PO 

17 Prudenzano Francesco PO 

18 Sampaolo Angelo PA 

 

LAUREA IN  

INGEGNERIA INFORMATICA E DELL’AUTOMAZIONE (L-8) 

N° Cognome Nome Ruolo 

1 Attivissimo Filippo PO 

2 Berardi Vincenzo PA 

3 Bissaldi Elisabetta PA 

4 Boggia Gennaro PO 

5 Caponio Erasmo PA 

6 Carpentieri Mario PO 

7 Celiberto Roberto PO 

8 Coclite Giuseppe Maria PO 

9 Creanza Donato Mario PA 

10 Csajbok Bence PA 

11 D'Avenia Pietro PO 

12 De Cicco Luca PA 

13 De Filippis Nicola PA 

14 De Venuto Daniela PO 

15 Di Noia Tommaso PO 

16 Di Sciascio Eugenio PO 

17 Fanti Maria Pia PO 

18 Giaquinto Nicola PO 

19 Guerriero Andrea PA 

20 Lanzolla Anna Maria Lucia PA 

21 Latronico Mario PA 

22 Lino Paolo PA 

23 Mangini Agostino Marcello PA 

24 Mantriota Giacomo PO 

25 Marino Francescomaria PA 

26 Mascolo Saverio PO 

27 Mongiello Marina PA 

28 Narducci Fedelucio PA 

29 Popolizio Marina PA 

30 Puliafito Vito PA 

31 Ruta Michele PO 

32 Spagnolo Vincenzo PO 

33 Striccoli Domenico RU 



 

 
 

LAUREA IN  

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI (L-8) 

N° Cognome Nome Ruolo 

1 Attivissimo Filippo PO 

2 Brambilla Massimo PA 

3 Bruno Giuseppe Eugenio PA 

4 Caponio Erasmo PA 

5 De Leonardis Francesco PA 

6 De Tullio Marco Donato PO 

7 D'Orazio Antonella PO 

8 Dotoli Mariagrazia PO 

9 Lanzolla Anna Maria Lucia PA 

10 Maddalena Francesco PA 

11 Mazzoleni Stefano PA 

12 Passaro Vittorio PO 

13 Piro Giuseppe PA 

14 Reina Giulio PO 

15 Striccoli Domenico RU 

16 Vergura Silvano PO 

 

LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA DELL’AUTOMAZIONE (LM-25) 

N° Cognome Nome Ruolo 

1 Adamo Francesco PA 

2 De Cicco Luca PA 

3 Di Nisio Attilio PA 

4 Di Noia Tommaso PO 

5 Dotoli Mariagrazia PO 

6 Fanti Maria Pia PO 

7 Foglia Mario Massimo PA 

8 Lino Paolo PA 

9 Mangini Agostino PA 

10 Mascolo Saverio PO 

11 Monopoli Vito Giuseppe PO 

12 Naso David PO 

 

LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA ELETTRICA (LM-28) 

N° Cognome Nome Ruolo 



 

 
1 Barbanente Angela PO 

2 Berardi Umberto PO 

3 Bruno Sergio PA 

4 Caggiani Leonardo PA 

5 Carnimeo Leonarda PA 

6 De Tuglie Enrico PO 

7 Dicorato Maria PA 

8 Dotoli Mariagrazia PO 

9 La Scala Massimo PO 

10 Maione Guido PA 

11 Monopoli Vito Giuseppe PO 

12 Sbrizzai Roberto PA 

13 Spadavecchia Maurizio PA 

14 Torresi Marco PO 

15 Vergura Silvano PO 

 

LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA ELETTRONICA (LM-29) 

N° Cognome Nome Ruolo 

1 Attivissimo Filippo PO 

2 Avitabile Gianfranco PA 

3 Ciminelli Caterina PO 

4 De Leonardis Francesco PA 

5 De Venuto Daniela PO 

6 Dell'Olio Francesco PA 

7 Marzocca Cristoforo PO 

8 Mescia Luciano PO 

9 Rizzi Maria RU 

 

LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA INFORMATICA (LM-32) 

N° Cognome Nome Ruolo 

1 Aguglia Angela PA 

2 Di Nisio Attilio PA 

3 Di Noia Tommaso PO 

4 Fanti Maria Pia PO 

5 Guerriero Andrea PA 



 

 
6 Loseto Giuseppe PA 

7 Marino Francescomaria PA 

8 Mascolo Saverio PO 

9 Mongiello Marina PA 

10 Narducci Fedelucio PA 

11 Panniello Umberto PA 

12 Piro Giuseppe PA 

13 Popolizio Marina PA 

14 Ruta Michele PO 

15 Scioscia Floriano PA 

 

LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI (LM-60) 

N° Cognome Nome Ruolo 

1 Attivissimo Filippo PO 

2 Bevilacqua Vitoantonio PO 

3 Calò Giovanna PA 

4 Ciminelli Caterina PO 

5 Colucci Simona PA 

6 Dicorato Maria PA 

7 Giaquinto Nicola PO 

8 Iaselli Giuseppe PO 

9 Mascolo Saverio PO 

10 Mazzoleni Stefano PA 

11 Naso David PO 

12 Prudenzano Francesco PO 

 

LAUREA MAGISTRALE IN  

INGEGNERIA DELLE TELECOMUNICAZIONI (LM-27) 

N° Cognome Nome Ruolo 

1 Adamo Francesco PA 

2 Aguglia Angela PA 

3 Avitabile Gianfranco PA 

4 Boggia Gennaro PO 

5 Calò Giovanna PA 

6 Colucci Simona PA 

7 D'Orazio Antonella PO 

8 Loseto Giuseppe PA 



 

 
9 Mascolo Saverio PO 

10 Pellegrino Roberta PA 

11 Petruzzelli Vincenzo PO 

12 Piro Giuseppe PA 

13 Prudenzano Francesco PO 

 

LAUREA MAGISTRALE IN  

TRASFORMAZIONE DIGITALE (LM-DATA) 

N° Cognome Nome Ruolo 

1 Colucci Simona PA 

2 Di Noia Tommaso PO 

3 Fanti Maria Pia PO 

4 Guzzardo Giovanni PA 

5 Narducci Fedelucio PA 

6 Politi Tiziano PA 

 


